ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ EA LY                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số           /TB-UBND                          Ea Ly, ngày     tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kê khai thiệt hại sản xuất nông nghiệp

do mưa lớn từ ngày 16/11/2025 đến ngày 23/11/2025

Thực hiện Nghị định số 9/2025/NĐ-CP, ngày 10/01/2025, quy định về

chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất vùng bị thiệt hại do

thiên tai, dịch hại thực vật; công văn số 04532/SNNMT-CCTLPCTT, ngày

09/11/2025 của sở Nông nghiệp và môi trường.

Ủy ban nhân dân xã Ea Ly thông báo cho nhân dân có hoạt động sản xuất

trên địa bàn xã Ea Ly thực hiện kê khai, thống kê thiệt hại sản xuất nông nghiệp

do mưa lớn từ ngày 16/11/2025 đến ngày 23/11/2025. Các hoạt động thiệt hại kê

khai gồm trồng trọt, chăn nuôi, lâm nghiệp và các hoạt động sản xuất nông

nghiệp khác.

Thời gian thực hiện kê khai: Từ ngày 26/11/2025 đến hết 17h ngày

30/11/2025

Hình thức kê khai theo mẫu ML 01- tờ khai thiệt hại sản xuất nông nghiệp

do mưa lớn (do Ban nhân dân thôn, buôn hoặc quét mã QR bên dưới thông báo)

Nơi nộp bản kê khai: Ban nhân dân thôn, buôn nơi có hoạt động sản xuất

nông nghiệp.

Nếu quá thời hạn trên người dân có hoạt động sản xuất nông nghiệp trên

địa bàn xã không thực hiện kê khai thì sẽ không thực hiện tổng hợp tình hình thiệt

hại và hỗ trợ (nếu có) sau này.

Giao cho Ban nhân dân thôn, buôn thông báo rộng rãi cho nhân biết thực

hiện; hướng dẫn, tiếp nhận, tổng họp kết quả thiệt hại sản xuất nông nghiệp trên

địa bàn thôn, buôn hoàn thành trước ngày 30/11/2025.

Giao cho phòng Kinh tế tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, sở Nông nghiệp và

môi trường hoàn thành trước ngày 01/12/2025.

Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như BND thôn, buôn;                                                         CHỦ TỊCH

- VP HĐND-UBND/niêm yết Tb;
- Phòng Kinh tế;

- Lưu

                                                                  Nay Y Tôn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T08:29:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Ngọc Hải<hailn@ealy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T09:39:42+0700
	Đắk Lắk
	Nay Y Tôn<nayyton@ealy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T10:19:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY<ubnd@ealy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T10:19:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY<ubnd@ealy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-26T10:19:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ EA LY<ubnd@ealy.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!